МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя общеобразовательная школа» п.Каджером

П Р И К А З

от «16» сентября 2022 г.                                                                            № 280(2)

О назначении руководителей

школьных объединений

С целью организации и проведения внеурочной деятельности в образовательном

учреждении во внеурочное время

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить:

1.1 руководителем школьного интерактивного музея «Помним. Гордимся!» учителя

иностранного языка МОУ «СОШ» п. Каджером Рассохину Е.В.

1.2 руководителем школьного лесничества «Березка» учителя биологии Хабарову

Н.В.

1.3 руководителем юнармейского отряда «Монолит» педагога доп.образования

ЦРЦиГП «Точка Роста» Чеботарева А.Г.

1.4 руководителем школьного спортивного клуба «Северные медведи» на 2022-2023

учебный год учителя технологии ЦРЦиГП «Точка Роста» Волошину Е.В.

2. Руководителям объединений:

2.1. обеспечить педагогическое руководство школьных объединений в соответствии с

Положением об объединении;

2.2. составить план работы отряда на 2022-2023 учебный год

2.3. строго следовать выполнению пунктов Плана работы объединения;

2.4. принимать участие в муниципальных, республиканских и всероссийских очных и

заочных конкурсах и соревнованиях;

2.5. представлять информационную справку и фотоотчет о проведенном мероприятии

на следующий день после мероприятия в электронном виде зам. директора по ВР

Чеботаревой Ю.В., зам директору по УР, руководителю ЦРЦиГП «Точка Роста»

Рассохиной Е.В.

3. Производить оплату согласно пункту 1.3.3. Приказа «О выплатах компенсационного

характера» № 256(2) от 05.09.2022 г.

4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

                                       Директор школы-                                                     Л.В. Годун.

С приказом ознакомлены:

Волошина Е.М.

Чеботарев А.Г.

Рассохина Е.В.

Хабарова Н.В.

		2022-09-16T11:19:25+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" П. КАДЖЕРОМ